

## Wypożyczalnia rowerów w Miliczu



### Opis usługi

Wypożyczalnia rowerów: trekkingowych, crossowych, miejskich, MTB, elektrycznych i dla dzieci. Obiekt zlokalizowany przy ścieżce rowerowej śladem dawnej kolejki wąskotorowej im. Ryszarda Szurkowskiego przy ul. Akacyjowej w Miliczu. Miejsce do krótkiego wypoczynku z dziećmi. W sąsiedztwie siłownia plenerowa, miejsce na grilla, plac zabaw.

### Usługa z Doliny Baryczy

Nasza wypożyczalnia znajduje się w centrum Milicza, tuż przy ścieżce rowerowej śladem dawnej kolejki wąskotorowej im. Ryszarda Szurkowskiego i przy akwarium plenerowym.

### Co wyróżnia usługę

Naszym najważniejszym atutem jest lokalizacja wypożyczalni. Znajduje się ona w centrum miasta, sąsiaduje ze ścieżką rowerową śladem dawnej kolejki wąskotorowej im. Ryszarda Szurkowskiego, akwarium plenerowym i miejscem wypoczynku. W sąsiedztwie nie brakuje miejsc postojowych, gdzie można zostawić samochód i ruszyć w trasę po Dolinie Baryczy.

### Przyjazność dla środowiska

Posiadamy panele fotowoltaiczne i instalację solarną, która ogranicza pobór energii potrzebnej na ogrzanie siedziby firmy. Zakupiliśmy stację ładowania samochodów elektrycznych, którą udostępniamy naszym klientom. Segregujemy odpady.

### Przyjazność dla Klienta

Posiadamy certyfikat Miejsca Przyjaznego Rowerzystom, co potwierdza jakość naszych usług i prołudzkie nastawienie wobec naszych klientów. Nasi pracownicy posiadają certyfikaty kwalifikowalnej pierwszej pomocy, dzięki czemu w przypadku wycieczek z przewodnikiem mają zabezpieczone podstawowe potrzeby w zakresie zdrowia.

### Do kogo jest skierowana usługa

Nasza usługa jest ogólnodostępna ze względu na ilość i typ posiadanych rowerów. W naszej ofercie znajdują się rowery miejskie, crossowe i elektryczne oraz dziecięce dzięki czemu skorzystać z niej mogą klienci indywidualni oraz grupowi.

### Dostępność dla klientów indywidualnych

Codziennie

### Dostępność dla grup zorganizowanych

Codziennie

### Języki obce

język angielski, język niemiecki

Usługa dostępna: sezonowo

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

Data pierwszego wpisu: 2024-01-12 15:40:15

Data ostatniej aktualizacji: 2024-02-15 14:55:35



Dusky Leszek Żuber  
ul. Akcyjowa 15  
56-300 Milicz  
Gmina: Milicz  
Tel: 606 224978  
E-mail: leszekzuber@wp.pl